

Fuga ApS
Gammel Kongevej 29, 1610 København V

CVR-nr. 20 12 36 48

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

 Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2017.

Niels-Bo Valbro
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fuga ApS
Gammel Kongevej 29
1610 København V

CVR-nr.: 20 12 36 48
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Niels-Bo Valbro

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

Postscene ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i teaterproduktion.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.691 t.kr. mod 708 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.202 t.kr. mod -1.193 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret modtaget 700 t.kr. i tilskud fra modervirksomheden.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2016 - 30/6 2017 kr.	1/1 2016 - 30/6 2016 t.kr.
Bruttofortjeneste	5.691.025	708
Salgsomkostninger	-314.322	-884
Administrationsomkostninger	-2.529.814	-1.257
Driftsresultat	2.846.889	-1.433
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.909	0
Andre finansielle indtægter	147.967	30
1 Øvrige finansielle omkostninger	-213.831	-127
Finansiering netto	-63.955	-97
Resultat før skat	2.782.934	-1.530
2 Skat af årets resultat	-581.045	337
Årets resultat	2.201.889	-1.193
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.201.889	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.193
Disponeret i alt	2.201.889	-1.193

Balance 30. juni

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	274.366	13
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	336.501	1.107
Andre tilgodehavender	910.144	1
Tilgodehavender i alt	<u>1.521.011</u>	<u>1.121</u>
Likvide beholdninger	<u>1.638.148</u>	<u>1.483</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.159.159</u>	<u>2.604</u>
Aktiver i alt	<u>3.159.159</u>	<u>2.604</u>

Balance 30. juni

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	500.000	500
3	Overført resultat	534.971	-2.367
	Egenkapital i alt	1.034.971	-1.867
Gældsforpligtelser			
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	581.045	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	581.045	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	112.449	644
	Gæld til tilknyttede virksomheder	94.684	1.592
	Anden gæld	1.336.010	2.235
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.543.143	4.471
	Gældsforpligtelser i alt	2.124.188	4.471
	Passiver i alt	3.159.159	2.604

4 Medarbejderforhold

5 Eventualposter

Noter

	1/7 2016 - 30/6 2017 kr.	1/1 2016 - 30/6 2016 t.kr.	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Renter, tilknyttede virksomheder	197.038	121	
Andre renteomkostninger	16.793	6	
	213.831	127	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	581.045	-337	
	581.045	-337	
3. Egenkapital			
	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2016	500.000	-2.366.918	-1.866.918
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.201.889	2.201.889
Koncerntilskud	0	700.000	700.000
Egenkapital 30. juni 2017	500.000	534.971	1.034.971
4. Medarbejderforhold			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		10	
5. Eventualposter			
Sambeskatning			
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Postscene ApS, CVR-nr. 56160817, CVR-nr. 56160817 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.			
De sambeskatte virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.			

Noter

5. **Eventualposter (fortsat)**

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.